
3

8

5

7

4

1

2

7

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年10月31日（木）16回園田2日

 1R Ｃ３二　Ｃ３二 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 アマゴワクチン
父:エアジハード  母:サンセットボニー

牡  3 木村健
56.0

1:32.8
(－)

1-1-1-1 39.7 － 1 428
(+1)

松浦正勝（西脇）
山本晋也
大西　雅信

2 10 タケマルチケット
父:ノーリーズン  母:パラダイスキャリー

牡  3 坂本和也
56.0

1:33.5
(4)

2-2-2-2 40.3 － 3 461
(+4)

長倉功（西脇）
竹内勝之
今野　活博

3 5 マサノダイアナ
父:グラスワンダー  母:モエレオープンヒメ

牝  3 北野真弘
54.0

1:34.2
(4)

5-5-4-4 40.5 － 2 456
(-4)

山元博徳（西脇）
中村時子
中村　和夫

4 7 リバーユウヤ
父:マイネルラヴ  母:アロービクトリア

牡  4 渡瀬和幸
56.0

1:34.2
(アタマ)

4-4-3-3 40.8 － 4 465
(+5)

渡邉幸生（園田）
河野佳史
北野澤　勝廣

5 4 リコーショッカー
父:カコイーシーズ  母:キャンディティアラ

牡  8 山田雄大
56.0

1:34.3
(3/4)

8-9-8-9 39.8 － 5 458
(0)

黒田隆男（園田）
（株）ファーストビジョン
上井農場

6 1 シーツー
父:デビッドジュニア  母:ヘンメイレン

牝  3 田野豊三
54.0

1:34.7
(2 1/2)

7-7-6-6 40.7 － 9 395
(0)

溝橋利喜夫（園田）
組）トアロードクラブ
斉藤スタッド

7 2 レディープラネット
父:スクワートルスクワート  母:オークビクトリー

牝  5 高畑皓一
54.0

1:34.7
(クビ)

10-10-10-10 40.2 － 6 438
(+2)

坂井光政（西脇）
坂井紀之
山田　昇史

8 8 サクセスフルロール
父:クロフネ  母:プラチナキャスト

牝  8 竹村達也
54.0

1:35.0
(1 1/2)

9-8-7-8 40.7 － 7 517
(0)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

9 9 アース
父:ダイタクバートラム  母:グッジョブ

牝  5 小谷周平
54.0

1:35.0
(アタマ)

6-6-9-7 40.8 － 8 436
(+2)

溝橋利喜夫（園田）
組）トアロードクラブ
王蔵牧場

10 6 ベネノチョージョ
父:ファンタスティックライト  母:カネスベネフィット

牝  4 松本剛志
54.0

1:35.0
(アタマ)

3-3-5-5 41.6 － 10 435
(-2)

山本和之（園田）
花水辰夫
ムラカミファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,10,6,7,5,9,1,4,8,2

3,10,6,7,5,9,1,8,4,2

3,10,7,5,6,1,8,4,9,2

3,10,7,5,6,1,9,8,4,2

払戻金
単 勝 3 180円

複 勝 3 110円

10 150円

5 150円

ワイド 3-10 190円

3-5 250円

5-10 640円

枠 連 3-8 310円

馬 連 3-10 450円

馬 単 3-10 630円

3連複 3-5-10 1,180円

3連単 3-10-5 3,770円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


