2010年10月31日(小)10回国田2日												
1R C3二 C3二 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良					
[;	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:6,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	アマゴワクチン 父:ェアジハード 母:サンセットボニー	牡 3	木村健 56.0	1:32.8 (-)	1-1-1-1	39.7	_	1	428 (+1)	松浦正勝(西脇) 山本晋也 大西 雅信
2	8	10	タケマルチケット 父:ノーリーズン 母:パラダイスキャリー	牡 3	坂本和也 56.0	1:33.5	2-2-2-2	40.3	-	3	461 (+4)	長倉功(西脇) 竹内勝之 今野 活博
3	5	5	マサノダイアナ 父:グラスワンダー 母:モエレオープンヒメ	牝 3	北野真弘 54.0	1:34.2	5-5-4-4	40.5	П	2	456 (-4)	山元博徳(西脇) 中村時子 中村 和夫
4	7	7	リバーユウヤ 父:マイネルラヴ 母:アロービクトリア	牡 4	渡瀬和幸 56.0	1:34.2 (アタマ)	4-4-3-3	40.8	-	4	465 (+5)	渡邉幸生(園田) 河野佳史 北野澤 勝廣
5	4	4	リコーショッカー 父:カコイーシーズ 母:キャンディティアラ	牡 8	山田雄大 56.0	1:34.3 (3/4)	8-9-8-9	39.8	_	5	458 (0)	黒田隆男(園田) (株)ファーストビジョン 上井農場
6	1	1	シーツー 父:デビッドジュニア 母:ヘンメイレン	牝 3	田野豊三 54.0	1:34.7 (2 1/2)	7-7-6-6	40.7	_	9	395 (0)	溝橋利喜夫(園田) 組)トアロードクラブ 斉藤スタッド
7	2	2	レディープラネット 父:スクワートルスクワート 母:オークビクトリー	牝 5	高畑皓一 54.0	1:34.7 (クビ)	10-10-10-10	40.2	_	6	438 (+2)	坂井光政(西脇) 坂井紀之 山田 昇史
8	7	8	サクセスフルロール 父:クロフネ 母:ブラチナキャスト	牝 8	竹村達也 54.0	1:35.0 (1 1/2)	9-8-7-8	40.7	_	7	517 (0)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン 社台ファーム
9	8	9	アース 父:ダイタクバートラム 母:グッジョブ	牝 5	小谷周平 54.0	1:35.0 (アタマ)	6-6-9-7	40.8	_	8	436 (+2)	溝橋利喜夫(園田) 組)トアロードクラブ 王蔵牧場
10	6	6	ベネノチョージョ 父:ファンタスティックライト 母:カネスベネフィット	牝 4	松本剛志 54.0	1:35.0 (アタマ)	3-3-5-5	41.6	_	10	435 (-2)	山本和之(園田) 花水辰夫 ムラカミファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,10,6,7,5,9,1,4,8,2
2コーナー	3,10,6,7,5,9,1,8,4,2
3コーナー	3,10,7,5,6,1,8,4,9,2
4コーナー	3,10,7,5,6,1,9,8,4,2

● 払戻金

単 勝	3	180円
複 勝	3	110円
	10	150円
	5	150円

ワイド	3-10	190円
	3-5	250円
	5-10	640円

枠 連	3-8	310円
馬連	3-10	450円
馬単	3-10	630円

3連複	3-5-10	1,180円
3連単	3-10-5	3,770円